
UCHWAŁA NR XXX/625/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie wypowiedzenia porozumienia, dotyczącego współdziałania powiatów województwa 
pomorskiego w realizacji programu "Sprawna Administracja Geodezyjna i Kartograficzna"

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt. 8 lit. h w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1)) Rada 
Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wypowiedzenie przez Gminę Miasta Gdyni, porozumienia w sprawie 
współdziałania w realizacji programu pod nazwą "Sprawna Administracja Geodezyjna i Kartograficzna". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 
106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

Id: 71381E7A-5C06-4144-9FD2-61FC2455BF18. Podpisany Strona 1




